Município de Criciúma
Poder Executivo
Secretaria-Geral /Gerência de Atos Oficiais e Assuntos Legislativos

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/23.

Retifica o item 11 do Edital nº 003/2023, de 9 de
março de 2023, da Bolsa PMC/UNESC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRICIÚMA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art.1º Retifica-se o item 11 do Edital nº 003/2023, da Bolsa PMC/UNESC

que estabelece a data de publicação da relação oficial dos Contemplados e

Classificados em Lista de Espera, passando a vigorar com a seguinte redação:

...........................................................................................................................

“11. A relação oficial, dos CONTEMPLADOS e CLASSIFICADOS EM LISTA

DE ESPERA, será publicada na data de 26 de abril de 2023, nos sites da

Prefeitura e da UNESC, bem como no Diário Oficial Eletrônico.” (NR).

Art.2º As demais disposições constantes no Edital nº 003/2023,

permanecem inalteradas.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua assinatura.

Criciúma, 13 de abril de 2023.

CLÉSIO SALVARO

Prefeito do Município de Criciúma

ARLEU RONALDO DA SILVEIRA
Secretário-Geral

CBM/jrm